amb la possibilitat de 2 pròrrogues, per períodes anuals, sense que la durada de la seva vigència, incloses

les pròrrogues, pugui excedir de quatre anualitats.

SEGON.- AUTORITZAR la despesa pluriennal prevista per a la licitació del contracte consistent en el

servei  descrit en el punt PRIMER,  per import de  SIS MIL CENT NORANTA-CINC EUROS AMB VINT

CÈNTIMS (6.195,20 €), IVA inclòs, d’acord amb el següent detall:

TERCER.- TRAMITAR la contractació del servei esmentat en el punt PRIMER i PUBLICAR l’anunci de

licitació en el perfil del contractant en els termes previstos a l’article 63.4 de la LCSP, amb la finalitat